

## ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

## CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES EXTRATO CONTRATOS

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 44.1/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 44.1/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 008/2023 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/223. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 10.091.569/0001-63 por meio da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, firma com a empresa ASSOCIAÇÃO DE ENSINO E AÇÃO SOCIAL CLEOSTENES PACAS, CNPJ nº 03.010.259/0001-01, tendo como objeto do presente Chamamento Público o CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica para "prestação de serviços educacionais, em período integral, para atendimento da clientela em idade escolar, crianças de 06 meses a 03 anos e 11 meses completos até 29 de março do ano em que ocorrer a matrícula na Educação Infantil, residentes em Santa Cruz do Capibaribe", de forma ininterrupta, das 06h30min às 18h30min, de segunda a sexta-feira, de janeiro a dezembro.. Com vigência iniciada em 13/04/2023 e com termo final dia 13/04/2024.

Secretaria de Educação

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 44.2/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 44.2/2023 - PROCESSO LICITAÇÃO Nº. 008/2023 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/223. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 10.091.569/0001-63 por meio da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, firma com a empresa ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA OLAVO BILAC, CNPJ nº 04.649.542/0001-40, tendo como objeto do presente Chamamento Público o CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica para "prestação de serviços educacionais, em período integral, para atendimento da clientela em idade escolar, crianças de 06 meses a 03 anos e 11 meses completos até 29 de março do ano em que ocorrer a matrícula na Educação Infantil, residentes em Santa Cruz do Capibaribe", de forma ininterrupta, das 06h30min às 18h30min, de segunda a sexta-feira, de janeiro a dezembro.. Com vigência iniciada em 13/04/2023 e com termo final dia 13/04/2024.

Secretaria de Educação

**Publicado por:** Rafael Aragão Silva Feitosa **Código Identificador:**E913FC69

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 16/05/2023. Edição 3340 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/